
 

 

1 

Z Á P I S  č. 19/2022 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 5. 9. 2022 

Přítomni:  Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Petr Kosík, Lukáš Reichel,  

                   doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. Ing. Zuzana Bělohradská 

 

Omluveni:  

 

Tajemník: Ing. R. Dědič         

 

Starosta zahájil jednání v 16.30 hodin a přivítal přítomné. 

 

 

Schválení zápisu z rady č. 18/2022. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 18/2022 byl schválen.  

 

 

 

Program jednání: 

 

1/19) Žádost MC Malina o změnu využití dotace 

2/19) Účetní závěrky příspěvkových organizací ZŠ, ZUŠ, MŠ za II. čtvrtletí 2022 

3/19) Žádost I o prodloužení ubytovací smlouvy 

4/19) Smlouvy na výstavbu pokračování páteřní komunikace nám. Svobody 

 

Program byl schválen 

 

 

 

 

1/19) Žádost MC Malina o změnu využití dotace 

 

MC Malina žádá o změnu účelu využití městské dotace, kterou získali jako Centrum Malina 

na zajištění kulturního programu pro děti v rámci Letních příměstských táborů během 

prázdnin 2022.  

 

Podařilo se  dětem sestavit pestrý a zábavný program a přitom nevyčerpat celou částku 

dotace.  

 

I letos budou realizovat podzimní příměstské tábory pro děti, které mají ve dnech  

26. a 27. října prázdniny. Rádi by tedy zůstatek dotace ve výši 5.156,-- Kč využili na 

zpestření programu i na tyto podzimní tábory. Dětem by rozšířili jejich kulturní obzory 

návštěvou nějakého kulturního zařízení (výstav/divadlo/kino) dle jejich aktuální nabídky.  

 

 

 



 

 

2 

Usnesení: Rada města souhlasí s využitím  zůstatku dotace pro MC Malina ve výši  

5.156,-- Kč  na zpestření programu  podzimních táborů ve dnech 26 a 27. října 2022. 

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

2/19) Účetní závěrky příspěvkových organizací ZŠ, ZUŠ, MŠ za II. čtvrtletí 2022 

 

Příspěvkové organizace města předkládají účetní závěrky za II. čtvrtletí 2022. 

 

Usnesení: Rada města schvaluje účetní závěrky příspěvkových organizací ZŠ, ZUŠ, MŠ 

za II. čtvrtletí 2022 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

3/19) Žádost I o prodloužení ubytovací smlouvy 

 

Iádá o prodloužení ubytovací smlouvy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením ubytovací smlouvy I do 31. 12. 2022. 

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

4/19)  Smlouvy na výstavbu pokračování páteřní komunikace nám. Svobody 

 

Starosta v souladu s usnesením RM č. 2/11-2019: 

 

2/11-2019) Rada města schvaluje  zahájení přípravy zasíťování městských pozemků kat.č. 

1156/6, k.ú. Libčice n/Vlt. společně s vlastníky sousedních pozemků k.č. 1156/1, 1158/3, 

1158/4 a dalších vše k.ú. Libčice n/Vlt. 

 

předkládá návrhy smlouvy o spolupráci s investorem - Domov v zahradě s.r.o. se sídlem: 

Hřbitovní 89, 252 66 Libčice nad Vltavou 

 

a smlouvy o společné investici, uzavřené mezi městem a dalšími 3 účastníky výstavby 

pozemní komunikace a inženýrských sítí za účelem zajištění obslužnosti pozemků parc. č. 

1156/41, 522/14, 1156/1, 1156/11, 1157/6, 1158/3, 1158/4, 898/1, 899/1, 1156/6  v k.ú. 

Libčice nad Vltavou podle projektové dokumentace ke stavebnímu povolení vypracované k 

Rozhodnutí o umístění stavby, jež bylo vydáno stavebním úřadem dne 4.8.2021 pod č.j. 

MeULi/1959/26/2020/SÚ.  
 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o spolupráci 

s investorem - Domov v zahradě s.r.o. se sídlem: Hřbitovní 89, 252 66 Libčice nad 

Vltavou 

a smlouvu o společné investici při výstavbě, uzavřené mezi městem a dalšími 3 účastníky 

výstavby pozemní komunikace a inženýrských sítí za účelem zajištění obslužnosti 

pozemků parc. č. 1156/41, 522/14, 1156/1, 1156/11, 1157/6, 1158/3, 1158/4, 898/1, 899/1, 

1156/6  v k.ú. Libčice nad Vltavou podle projektové dokumentace ke stavebnímu 

povolení vypracované k Rozhodnutí o umístění stavby, jež bylo vydáno stavebním 

úřadem dne 4.8.2021 pod č.j. MeULi/1959/26/2020/SÚ.  

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 16. 50 hodin. 



 

 

4 

 

 

Zapsal: doc. Ing. Roman Dědič 

                                                   

 

 

Ověřovatelé:   L. Reichel 

                       

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.                        

    starosta                                                                                místostarosta 


